



Rua da Bahia, 1.477 - Bairro de Lourdes - CEP 30160-017 - Belo Horizonte - MG - Tel.(31) 2104-3000

PORTARIA nº 22/2017

Nomeia Delegado Regional e Subdelegado para a Delegacia Regional do CRO-MG em Lavras

O Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Minas Gerais, no uso de suas atribuições regimentais, e

Considerando o que dispõe o artigo 227 e seu parágrafo único, da Resolução CFO-63/2005,

RESOLVE

- Artigo 1º Designar a Cirurgiã-Dentista CD Letícia Carvalho Coelho MG-CD-22.200 para exercer o cargo de Delegado Regional da Delegacia Regional de Lavras.
- Artigo 2º Designar a Cirurgiã-Dentista CD Andréa Vilela Ribeiro MG-CD-18.333 para exercer o cargo de Subdelegado Regional da Delegacia Regional de Lavras.
- Artigo 3º O mandato do Delegado e do Subdelegado será honorífico e terá a vigência no período de 17 de março de 2017 a 16 de abril de 2019.
- Artigo 4º Ficam revogadas as Portarias anteriores que nomeavam Delegados e Subdelegados para a referida Delegacia Regional.
- Artigo 5º Esta portaria entrará em vigor nesta data, independentemente de sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de março de 2017

Alberto Magno da Rocha Silva, CD

Presidente